
COMUNE DI S. GIOVANNI LA PUNTA
PROVINCIA DI CATANIA

CORPO POLIZIA MUNICIPALE

Reg.Comando DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

n.

del

Liquidazione F. E. n. 2/41 del 07/03/2017
presentata dalla ditta Sedo s.a.s.

a seguito di Trattativa Diretta attraverso il MePA
CIG: ZFA1B2B8D1

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dirigente di P.M.

Richiamata la propria precedente determinazione dirigenziale n.!40/Reg. Comando del 30/12/2016 e
n.l 127/Reg. Generale del 30/12/2016 relativa alla fornitura di n.04 cestini per deiezioni animali mod. Pickobello
Combi e sacchetti biodegradabili;
Preso atto che la ditta Sedo s.a.s. di Jurgen Seeber e co., con sede a Brixen (BZ) via Julius - Durst- Str. 66, P.IVA
02555890215 ha provveduto alla consegna della fornitura con D.D.T. n. 1/85 del 01/03/2017, introitato dall'Ente
al n. 7850 del 13/03/2017, i cui elementi sono risultati conformi all'ordinativo;

Vista la F.E. n. 2/41 del 07/03/2017, introitata al prot. gen. 7215 del 07/03/2017, presentata dalla predetta ditta
Sedo s.a.s., per un importo complessivo di € 1.476,57;
Atteso che la spesa relativa può trovare copertura finanziaria sull'impegno di spesa n. 976/2016 del 30/12/2016
sul cap. 1266/2 "Spese per attrezzature igieniche per detenzione cani ed aree di sgambamento", assunto con P.D. 140/2016
Reg. Comando;

Visto il codice identificativo di gara (CIG): [ZFA1B2B8D1] attribuito dall'Autorità di vigilanza sui contratti pubblici
di lavori, servizi e forniture;
Vista la documentazione relativa alla tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi dell'art. 3 L. 136/2010 e s.m.i., agli
atti depositata;
Visto il Documento Unico di Regolarità contributiva rilasciato dall'INPS prot. 5957815 valido fino al 24/06/2017;

Visto il Testo coordinato delle leggi regionali relative all'ordinamento degli Enti Locali pubblicato sul
supplemento Ordinario della Gazzetta Ufficiale della Regione Sicilia n. 20 del 09/05/2008;
Visto lo Statuto Comunale adottato con Delibera della C.S. n. 10 del 18/01/2005 e s.m.i.;

Visto l'arti84 D.lgs 267/2000;
Preso atto che ai sensi dell'art. 5 e. 11 del D.L del 30/12/2016 n. 244, cosiddetto Milleproroghe in G.U. n. 304 del
30/12/2016, è stato rinviato per i Comuni il termine per l'adozione del Bilancio 2017 al 31 marzo 2017;
Visti i Decreti Sindacali n.l5 del 04/08/2015, n. 83 del 30/12/2016 e n. 18 del 01 /03/20'ì 7;

Ritenuta la propria competenza a determinare in merito;
D E T E R M I N A

di liquidare F.E. n. 2/41 del 07/03/2017, introitata al prot. gen. 7215 del 07/03/2017, presentata dalla ditta Sedo
s.a.s. di Jurgen Seeber e co., con sede a Brixen (BZ) via Julius - Durst- Str. 66, P.IVA 02555890215, a.seguito di
trattativa diretta MEPA n.78002/2017, per la fornitura di n. 4 dogtoilet Pickobello e (conf. 13x1000) sacchettini
biodegradabili, per la raccolta delle deiezioni canine a rispetto del verde pubblico,
Procedere al pagamento attingendo all'impegno di spesa n. 976 del 30/12/2016 sul cap. 1266/2 "Spese per
attrezzature igieniche per detenzione cani ed aree di sgambamento", assunto con P.D. 140/2016 Reg. Comando mediante
bonifico bancario su IBAN IT 28F0830759090000301002724.

Dare esecuzione al procedimento con la presente disposto.
Di pubblicare, ad avvenuta definizione dell'iter amministrativo, sull'Albo pretorio on-liné colme previsto dall'art.
32 della legge 18/06/2009 n. 69 e l'inserimento nel sito web sezione atti amministrarvi/a: sensi del comma 1
dell'art. 18 L.R. 22/2008 come modificato dall'art. 6 della L.R. 11/2015, nonché nella! Sèi ne Amministrazione
Trasparente ex D. Lgs. n. 33/2013.

Il Coma
(Comm. Ro

IL SETTORE FINANZE
VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Ragioniere/Capo



COMUNE DI S. GIOVANNI LA PUNTA
PROVINCIA DI CATANIA

FAX (095)7410717 Cod. Fiscale 00453970873

SETTORE FINANZE

SAN GIOVANNI LA PUNTA, li 30-03-2017

Responsabile: CONA ROBERTO

'Allegato all'atto*

ATTO DI LIQUIDAZIONE
(Art. 184 c.3 del DLgs. 267/00)

Capitolo 1266 Art.2 a RESIDUI 2016
Cod. Bil. (03.01-1.03.01.02.999) Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Denominato SPESE PER ATTREZZATURE IGENICHE PER DETENZIONE CANI ED AREE DI
SGAMBAMENTO

Stanziamento Assestato: 1.500,00 Impegnato: 1.500,00 Da Impegnare: 0,00

IMPEGNO EVENTUALE SUB-IMPEGNO LIQUIDAZIONE

NUMERO 976 del 30-12-2016 del 399 del 30-03-2017

CAUSALE FORNITURA N.4 CESTINI E
SACCHETTI PER DEIEZIONI CANINE
MEDIANTE TRATTATIVA DIRETTA
PRESSO IL MEPA

FORNITURA N.4 CESTINI E
SACCHETTI PER DEIEZIONI CANINE
MEDIANTE TRATTATIVA DIRETTA
PRESSO IL MEPA

ATTO Provv.Dirig.
n. 140 del 30-12-2016

Immed. Eseguibile/Esecutiva
n. del

Provv.Dirig.
n. 26 del 27-03-2017

Immed. Eseguibile/Esecutiva

IMPORTI AL
30-03-2017

1.500,00 0,00 1.476,57

' 23,43 0,00 RESIDUO DA LIQUIDARE AL
30-03-2017:

Fornitore: SEDO S.A.S. DI SEEBER JURGEN & CO.

Importo della liquidazione 1.476,57

Numero
2/41

Data
07-03-2017

Fornitore
(8151) SEDO S.A.S.
DI SEEBER
JURGEN & CO.

Descrizione Ufficio Nota ufficio Importo
1.476,57

Parere sulla regolarità contabile
"Accertata la regolarità Contabile, la Dispc nibilità sulla
Voce di Bilancio, la Copertura Finanziaria, si esprime
PARERE FAVOREVOLE (Art.49)

( IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F NANZIARIO)

Totale da liquidare! 1.476,57|

Parere sulla regolarità tecnica
"Accertata la regolarità' Tecnica
di competenza,si esprime PARE
(Art. 49).

( IL RESPONSABILE

'ATTO, per quanto
FAVOREVOLE"

: SERVIZIO)


